公司委托具有证券业务资格的评估机构中铭国际资产评估（北京）有限责任公司出具《昆吾九鼎投

资控股股份有限公司拟转让股权事宜涉及的海口艺立实业有限公司股东全部权益价值项目资产评估报

告书》（中铭评报字[2016]第2098号），评估结果如下：

1、评估对象：海口艺立实业有限公司股东全部权益

2、评估基准日：2016年11月30日

3、海口艺立实业有限公司股东全部权益在评估基准日2016年11月30日的评估值为人民币5,899.80

万元。

根据《海口艺立实业有限公司公司章程》第二十一条规定：“股东之间可以相互转让其全部或者部

分股权” 。 经双方协商，本公司拟以人民币30,005,600.00元（大写：人民币叁仟万零伍仟陆佰元整）的

价格向锦旭置业转让公司持有的海口艺立50%股权。

五、交易协议的主要内容

本公司拟与锦旭置业签订《股权转让合同书》的主要内容如下：

（一）本次交易基本情况

九鼎投资持有海口艺立50%股权，锦旭置业持有海口艺立35.71%，邬沩星持有海口艺立14.29%股

权。

海口艺立主要资产：海南省澄迈县老城镇旅游用地100亩，土地证号：老城国用（2009）第1171号和

第1172号；海口艺立没有财务账簿。

（二）转让标的

九鼎投资将所持海口艺立50%股权全部转让给锦旭置业。

（三）股权转让价格及支付方式

1、股权转让价格：人民币30,005,600.00元（大写：人民币叁仟万零伍仟陆佰元整）。

2、支付方式：

（1） 锦旭置业应于本合同签订之日起七个工作日内支付股权转让款的50%即人民币15,002,

800.00元（大写：人民币壹仟伍佰万零贰仟捌佰元整）；同时锦旭置业将剩余的50%股权款即人民币15,

002,800.00元（大写：人民币壹仟伍佰万零贰仟捌佰元整）转入以九鼎投资名义在江西南昌的银行开立

的共管资金账户；否则，本公司有权解除本合同。

（2）九鼎投资收到50%股权转让款，并且共管资金账户收到剩余50%股权转让款后，九鼎投资立即

配合锦旭置业进行股权工商变更登记，股权工商变更登记完成后的三个工作日内，锦旭置业需无条件配